

سیاست

فرمانده کل ارتش،

خیال مردم از آمادگی نیروهای مسلح راحت باشد

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه مردم بابت آمادگی نیروهای مسلح خیالشان راحت باشند، گفت: در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران همه ملت با هم از آرمان‌های کشور دفاع می‌کنند...

۲۰

سیاست



ادامه کار نشست روند آستانه منوط به تحولات سوریه است

تاج رییس فدراسیون...

۲۱

ورزش

وزیر ورزش، باید برای راهیابی به المپیک بر نامه ریزی کنیم

به گزارش خبرورزشی، جلسه تخصصی فدراسیون فوتبال در راستای حضور موفق تیم ملی امید در بازی‌های آسیایی ناگوپا با حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان و مهدی تاج رییس فدراسیون...

۲۲

ورزش



ستاره سپاهان در اردوی تیم ملی دوپینگ می‌کند!

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام کرد،

۲۳

استان‌ها

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام کرد،

اهمیت حفاظت از خاک و تلاش برای احیای اراضی کشاورزی

رئیس جهاد کشاورزی استان ایلام در مراسمی به مناسبت روز جهانی خاک، با تأکید بر اهمیت و ارزش خاک در کشاورزی به تشریح چالش‌ها و برنامه‌های موجود در این حوزه پرداخت...

۲۴

معاون وزیر صمت در آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان اصفهان

اتاق بازرگانی اصفهان یک اتاق مبتکر، برای دیگر اتاق‌های کشور

آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان اصفهان با حضور معاون وزیر صمت به میزبانی اتاق بازرگانی اصفهان برگزار و از صادرکنندگان نمونه ملی و استانی تجلیل شد.

تفکر ما در وضع قوانین دارای اشکال اساسی بوده است

محمدعلی دهقان دهنوی، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس سازمان توسعه تجارت با ابراز قدر دانی از عزم مدیران و فعالان اقتصادی استان اصفهان در این شرایط سخت، گفت: تفکر ما در وضع قوانین و مقررات در طول سال‌های گذشته دارای اشکال اساسی بوده است. وی با بیان آنکه نظارت پیشینی باید به نظارت پسینی تبدیل شود، تأکید کرد: نباید به بهانه نظارت در امور تجارت، در زمینه تولید و صادرات مداخله و اختلال ایجاد شود.

وی صحبت از رفع تعهد آری برای صادرکنندگان را نگاه مداخله‌گراییانه دانست و گفت: دخالت ما موجب اختلال می‌شود و از اختیارات صادرکننده است که خودش فرایند کار را دنبال نماید. ما فقط باید تسهیلگر و مصمم باشیم تا قوانین و مصوبه‌های سخت و نسنجیده را تغییر داده و اصلاح کنیم. در واقع، تسهیل در فرایند تجارت از طریق مقررات‌زدایی و کمک به تاجر در جهت رفع موانع را باید در سازمان توسعه تجارت دنبال کنیم. معاون وزیر صمت با اشاره به فعالیت‌های مبتکرانه اتاق بازرگانی اصفهان در زمینه تربیت صادرکننده، دوره‌های آموزشی مختلف برای فعالان اقتصادی و تشکیل میزهای تخصصی، گفت: اتاق اصفهان به عنوان یک اتاق مبتکر می‌تواند الگویی برای دیگر اتاق‌های کشور باشد...

۲۳

سرخنگوی دولت در مورد وعده رفع فیلتر بنگ:

هنوز موفق نشده‌ایم

۲۲

فروش کفش‌های یاقوتی فیلم «جادوگر شهر اوز»

مشهد باید شهر ایده آل اجتماعی باشد

دانشجو باید حرفش را صریح و آگاهانه بزند

پیشنهاد روز

عکس روز



رهبر معظم انقلاب درباره تحولات منطقه سخنرانی خواهند کرد

هزاران نفر از اقشار مختلف مردم چهارشنبه ۲۱ آذرماه با حضور در حسینیه امام خمینی(ره) با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار خواهند کرد. نورنوز - گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار درباره تحولات اخیر منطقه به سخنرانی خواهند پرداخت.

۲۴

پایگاه خبری سپاهان خبر

www.sepahankhabar.ir

جدیدترین و به روزترین اخبار: اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، فناوری و ورزشی را از پایگاه خبری سپاهان خبر دریافت کنید.

پیشنهاد روز

«آلوان» قطره کوچکی از اقیانوس حماسه‌های ایثارگران ملت‌فیرمان مسلمانان ایران طی سالهای پس از انقلاب تا سال ۱۳۶۵ می‌باشد. مردمی که بار اصلی انقلاب اسلامی بر دوشان بود و امام آن‌ها را صاحبان اصلی انقلاب نامید. دفتر مستضعفان و پارهنگان، فشری که عده زیادی از جوانان طی یک دهه در اسارت دشمن یعنی بودند و فشری که فرزندانشان را تقدیم انقلاب کردند. این کتاب را انتشارات ستاره به قیمت ۱۷ هزار تومان منتشر کرده است.

عکس روز

ورود معارضین مسلح به دمشق

رئیس جمهور:

حق، عدالت و انصاف را باید در رفتارمان نشان دهیم

رئیس جمهور با بیان اینکه برای انقلاب فرهنگی باید از خودمان شروع کنیم، اظهار داشت: قبل از اینکه حق و عدالت و انصاف و انسانیت را زبانی به دیگران بگوییم باید در رفتارمان نشان دهیم. به گزارش خبرنگار مهر، مسعود پزشکیان رئیس جمهور در مراسم بزرگداشت چهلمین سالگرد شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: ذلت یعنی تابع نفس بودن و اختلاف یعنی من می‌خواهم حق دیگران را ضایع کنم و نادیده گرفتن حق دیگران به معنای ذلت نفس است. وی افزود: دعاها بر سر این است که من می‌خواهم رئیس شوم در حالی که پیامبر (ص) طوری رفتار می‌کرد که هیچ شخصی بین ایشان و افراد دیگر دیده نمی‌شد. پزشکیان با بیان اینکه مشکل این است که حق و عدالت را بینیم و به دلیل نفسانیت وحدت و انسجام رخ ندهد، تصریح کرد: حق جنسیت و قومیت و منطقه و چپ و راست و مذهبی و غیر مذهبی نمی‌شناسد و باید حق هر انسانی را داد. رئیس جمهور با بیان اینکه برای انقلاب فرهنگی باید از خودمان شروع کنیم نه دیگران، اظهار داشت: قبل از اینکه حق و عدالت و انصاف و انسانیت را زبانی به دیگران بگوییم باید در رفتارمان نشان دهیم چون رفتار زبان مشترک همه انسان‌ها است. وی افزود: آنچه امروز در جامعه با آن درگیر هستیم رفتار ماست و امکان ندارد ما در جامعه بر اساس حق عمل کنیم و در جامعه نازاری شکل بگیرد و ما اگر حق همه مردم را مستقل از اینکه چه کسی هستند حقی را بدیم، می‌توانیم الهام بخش باشیم و در دنیا سری در سرهای انسانی داشته باشیم. پزشکیان با تأکید بر اینکه با دستور نمی‌توانیم دیگران را هدایت کنیم چون باعث می‌شود مقابلمان بایستند، گفت: با امر و نهی نمی‌توان جامعه را هدایت کرد بلکه با رفتار و الگو شدن می‌توان بقیه را جذب کرد و نمی‌شود من استاد دانشگاه باشم و در کلاس حرف‌های ۵۰ سال قبل را بزنم و با رفتارم نتوانم دانشجویان را به آن علم و رفتار هدایت کنم

آگهی چهاردهمین دوره انتخابات هیأت مدیره کانون وکلای دادگستری استان اصفهان

نظر به اینکه سیزدهمین دوره هیأت مدیره کانون وکلای دادگستری استان اصفهان در شرف انقضاء است و با عنایت به ماده ۱۵ آیین‌نامه اجرایی لایحه قانونی استقلال کانون وکلای دادگستری مصوب ۱۴۰۰ با اصلاحات بعدی، از کلیه وکلای محترم پایه یک دادگستری که دارای پروانه و کالت معتبر از این کانون می‌باشند (اعتبار پروانه و کالت تا پایان آبان ماه ۱۴۰۴) دعوت می‌گردد، جهت شرکت در انتخابات چهاردهمین دوره هیأت مدیره که روز پنجشنبه مورخ ۱۳/۱۰/۱۴۰۳ از ساعت ۸ الی ۱۶ (بدون انقطاع) در محل ساختمان مرکزی کانون وکلای دادگستری استان اصفهان، واقع در خیابان ۲۲ بهمن، مجموعه اداری امیر کبیر، برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانید.

حسین زمانی
رئیس هیأت نظارت بر چهاردهمین دوره انتخابات هیأت مدیره کانون وکلای دادگستری استان اصفهان

۳ حقیقت جذاب درباره حرم آقا امام رضا که احتمالاً از آن بی‌خبرید

کعبه طلای امام رضا (ع) از آب‌باز خاص ساخته شده است:
کعبه حرم امام رضا (ع) از طلای ۲۴ عیار پوشیده شده است و برای محافظت بیشتر، طلای خالص با مس ترکیب شده است.

کتابخانه حرم امام رضا (ع)، گنجینه‌ای از کتب نایاب:
کتابخانه حرم امام رضا بیش از ۶۰۰ هزار نسخه کتاب نایاب از جمله کتب دینی و علمی به زبان‌های مختلف دارد.

پایگاه‌های زیارتی مختلف در حرم امام رضا (ع):
زیر ضریح امام رضا سنگی به نام «سنگ حرم» قرار دارد که معتقدند لمس آن موجب برآورده شدن حاجات می‌شود.